Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,564.00

2.6.5.8.01 Otros equipos 68,440.00

Total 80,004.00

**Ochenta  mil cuatro con 00/100 (80,004.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.1759-Versión 1 80,004.00

Monto de Compromiso
30/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130306052 MEGATEC AGUA S A 80,004.00

Total 80,004.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: